

ПРЕЙСКУРАНТ №1

цен на продукцию, изготавливаемую на ОАО "Щучинский ремзавод"

вводится с 01.01.2024г

Наименование продукции	ед.изм	Стоимость без НДС,(руб)	НДС, %	Сумма НДС, руб.	Стоимость с НДС, руб.
<i>Почвообрабатывающие, свеклоуборочные и кормоуборочные машины и з/ч к ним</i>					
Культиватор паровой КПС-6М	руб.	22916,67	20	4583,33	27500,00
Культиватор КП-9	руб.	44500,00	20	8900	53400,00
Рассеиватель минеральных удобрений РМУ-8000	руб.	91666,67	20	18333,33	110000,00
Рассеиватель минеральных удобрений РМУ-11000	руб.	99166,67	20	19833,33	119000,00
Машина для подкормки с/х культур РМУ-1,6	руб.	20000,00	20	4000,00	24000,00
Лушительник дисковый ЛД-9	руб.	83333,33	20	16666,67	100000,00
Лушительник дисковый ЛД-6	руб.	52916,67	20	10583,33	63500,00
Полуприцеп транспортировки рулолов самозагружающийся ПТРС-10 "ДОБРЫНЯ"	руб.	50000,00	20	10000,00	60000,00
<i>Оборудование для животноводства</i>					
Линия для приготовления кормосмесей ЛПК-2 с дробилкой 18Квт	руб.	23666,66	20	4733,33	28400,0
Линия для приготовления кормосмесей ЛПК-2 с дробилкой 22Квт	руб.	25541,66	20	5108,34	30650,00
в т.ч смеситель С-2	руб.	7000,00	20	1400,00	8400,00
дробилка ДМ-1.6	руб.	8208,33	20	1641,67	9850,00
конвейер шнековый КШ-6 Ф-150	руб.	3458,33	20	691,67	4150,00
весы- дозатор электронные	руб.	5000,00	20	1000,00	6000,00
Дробилка ДМ-2.5	руб.	10083,33	20	2016,67	12100,00
Ремкомплект дробилки ДМ-1.6	руб.	1032,00	20	206,40	1238,40
в т.ч. к-т молотков дробилки ДМ-1.6	руб.	117,68	20	23,54	141,22
ротора-выбрасывателя дробилки ДМ-1.6	руб.	277,16	20	55,43	332,59
дорожка ротора-выбрасывателя дробилки ДМ-1.6	руб.	66,33	20	13,27	79,60
ротор ударный(без молотков)	руб.	361,78	20	72,36	434,14
сепаратор	руб.	109,44	20	21,89	131,33
присоска	руб.	99,61	20	19,92	119,53
Ремкомплект дробилки ДМ-2.5	руб.	1253,35	20	250,67	1504,02

в т.ч. к-т молотков дробилки ДМ-2.5	руб.	137,91	20	27,58	165,49
ротор-выбрасывателя дробилки ДМ-2.5	руб.	374,17	20	74,83	449,00
дорожка вентилятора-выбрасывателя дробилки ДМ-2.5	руб.	68,33	20	13,67	82,00
ротор ударный(без молотков)	руб.	463,89	20	92,78	556,67
сепаратор	руб.	109,44	20	21,89	131,33
присоска	руб.	99,61	20	19,92	119,53
Плющилка влажного зерна ПВЗ-30	руб.	60000,00	20	12000,00	72000,00
Плющилка влажного зерна ПВЗ-10П	руб.	36833,33	20	7366,67	44200,00
Измельчитель соломы навесной ИСН-1,8	руб.	20583,33	20	4116,67	24700,00
Измельчитель соломы стационарный ИСС-1,8 без стола	руб.	27083,33	20	5416,67	32500,00
Измельчитель соломы стационарный ИСС-1,8 со столом	руб.	31000,00	20	6200,00	37200,00
Оборудование для фронтальной выемки кормов с траншей ОФК-1,8	руб.	18333,33	20	3666,67	22000,00